
 

 

Nice – 05/06 octobre 2018 

SENIOR LUTTE FÉMININE ET LUTTE LIBRE 

COMPÉTITION PAR ÉQUIPES - Team competition 



Délégué - Delegate - UWW : PIPERSKI CUCIC Vesna (SRB)

Liste délégations - Delegation list

Equipes-Teams Abr. Pays Country Fonction Style Poids NOM - Last name Prénom Surname

UWW UWW UWW (SRB) Officiel - Official PIPERSKI CUCIC Vesna

Bulgarie BUL Bulgarie Arbitre - Referee ZGRIPAROV Antoan

Bulgarie BUL Bulgarie Entraîneur - Coach FW KASABOV Petar

Bulgarie BUL Bulgarie Lutteur - Wrestler FW 53 kg ZIBEROVA Raymyal

Bulgarie BUL Bulgarie Lutteur - Wrestler FW 53 kg PETROVA Kremena

Bulgarie BUL Bulgarie Lutteur - Wrestler FW 57 kg DUDOVA Bilyana

Bulgarie BUL Bulgarie Lutteur - Wrestler FW 62 kg YUSEIN Taybe

Bulgarie BUL Bulgarie Lutteur - Wrestler FW 68 kg GEORGIEVA Sofia

Bulgarie BUL Bulgarie Lutteur - Wrestler FW 76 kg BOBEVA Viktoria

Espagne ESP Espagne Arbitre - Referee PERALES Pablo

Espagne ESP Espagne Entraîneur - Coach FS ATANES Laureano

Espagne ESP Espagne Entraîneur - Coach FW FAJARDO Aurora

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FS 57 kg ALONSO Mario

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FS 65 kg GONZALEZ Juan Pablo

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FS 74 kg GARCIA Pablo

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FS 86 kg IGLESIAS Damian 

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FS 97 kg RODRIGUEZ Hector

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FS 125 kg RAMA Manuel

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FW 50 kg BUSTABAD Eugenia

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FW 53 kg RUEDA Marina

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FW 57 kg BAEZ Victoria

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FW 62 kg PEREZ Lydia

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FW 68 kg LALIN Noelia

Espagne ESP Espagne Lutteur - Wrestler FW 76 kg RAMIREZ Estefania

Etats-Unis USA Etats-Unis Arbitre - Referee HAYES Drew

France FRA France Arbitre - Referee LEGLEUT Régine

France FRA France Arbitre - Referee LACAM VIGOUROUXAgnès

France FRA France Arbitre - Referee BRAUN Gilles

France FRA France Arbitre - Referee VANWAELSCAPPELEric

France FRA France Entraîneur - Coach ZARKUA Malkhaz

France FRA France Entraîneur - Coach VAZEILLES Patrick

France FRA France Entraîneur - Coach BEAUFORT Xavier

France FRA France Lutteur - Wrestler 50 kg GRUNEWALD Tabatha

France FRA France Lutteur - Wrestler 53 kg DEBIEN Tatiana

France FRA France Lutteur - Wrestler 57 kg RUIZ Gaelle

France FRA France Lutteur - Wrestler 62 kg BAUDIN Sonia

France FRA France Lutteur - Wrestler 68 kg LE COUR GRANDMAISON Marine

France FRA France Officiel - Official THOBOR Virginie

France FRA France Officiel - Official TEIXEIRA José

France FRA France Staff FRA Video TRAN Nam

France FRA France Staff FRA FERREIRA Grégory

France FRA France Staff FRA Comm. SINE Sofian

CHALLENGE INTERNATIONAL HENRI DEGLANE
Nice (France) - 05/06 octobre 2018

83 personnes - persons
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France A FRA France Lutteur - Wrestler 57 kg DELIEV Youssoup

France A FRA France Lutteur - Wrestler 65 kg STICKER Quentin

France A FRA France Lutteur - Wrestler 74 kg FIQUET Maxime

France A FRA France Lutteur - Wrestler 86 kg ALEKMA Saifedine

France A FRA France Lutteur - Wrestler 97 kg MILLIERE Quentin 

France B FRA France Lutteur - Wrestler 57 kg DAMOUR Valentin

France B FRA France Lutteur - Wrestler 65 kg ELOYAN Arman

France B FRA France Lutteur - Wrestler 86 kg MORNAT Pierre

France B FRA France Lutteur - Wrestler 74 kg DJAMALOV Nazim

France B FRA France Lutteur - Wrestler 125 kg TAVERNESE Nicolas

Italie ITA Italie Arbitre - Referee TREMITERRA Pasquale

Italie ITA Italie Entraîneur - Coach FS VALDES YSASI Enrique

Italie ITA Italie Entraîneur - Coach LUIZZI Michele

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FS 57 kg DAVIDOVI Givi

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FS 65 kg GADDINI Francesco

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FS 74 kg DIANA Salvatore

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FS 86 kg DORO Gabriele

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FS 97 kg IANNATTONI Simone

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FS 125 kg MAKU Luis

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FW 50 kg LUIZZI Emmanuela

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FW 53 kg DI STEFANO Oriana

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FW 57 kg GALVAGNI Lisa

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FW 62 kg CAMPAGNA Aurora

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FW 68 kg DA COL Sara

Italie ITA Italie Lutteur - Wrestler FW 76 kg PJOLLAJ Eleni

Moldavie MDA Moldavie Arbitre - Referee ZAPOROJAN Petru

Moldavie MDA Moldavie Entraîneur - Coach VREMERE Ion

Moldavie MDA Moldavie Lutteur - Wrestler 57 kg BUTNARU Ion

Moldavie MDA Moldavie Lutteur - Wrestler 65 kg BUNICI Vitalie

Moldavie MDA Moldavie Lutteur - Wrestler 74 kg SAVA Mihail

Moldavie MDA Moldavie Lutteur - Wrestler 86 kg GROSUL Andrian

Moldavie MDA Moldavie Lutteur - Wrestler 97 kg ERHAN Gheorghe

Moldavie MDA Moldavie Lutteur - Wrestler 125 kg ROMANOV Andrei

Pologne POL Pologne Arbitre - Referee KORPACKI Andrzej

Pologne POL Pologne Entraîneur - Coach ABDUSALAMOV Yusup

Pologne POL Pologne Lutteur - Wrestler 57 kg DOBRODZEJ Robert

Pologne POL Pologne Lutteur - Wrestler 65 kg OLENCZYN Patryk

Pologne POL Pologne Lutteur - Wrestler 74 kg GADZHIEV Magomedmurad

Pologne POL Pologne Lutteur - Wrestler 86 kg SADOWIK Krzysztof

Pologne POL Pologne Lutteur - Wrestler 97 kg SKASKIEWICZ Kamil

Pologne POL Pologne Lutteur - Wrestler 125 kg KOSCIOLEK Kamil



 

44ème CHALLENGE INTERNATIONAL HENRI DEGLANE (FS/WW) 
 NICE (FRA) 04-07.10.2018 

 
COMPÉTITION INTERNATIONALE PAR ÉQUIPES 

INTERNATIONAL TEAM COMPETITION 
 

 

PROGRAMME PRÉVISIONNEL / PROVISIONAL PROGRAM 

Jeudi  
Thursday 
04.10.2018 

 Arrivée des délégations / Arrival of the delegations 

15.00 
Inscriptions définitives / Final entries 
FS – 57 kg 65 kg 74 kg 86 kg 97 kg 125 kg 
WW – 50 kg 53 kg 57 kg 62 kg 68 kg 76 kg 

16.00-16.30 Consultation des arbitres / Referees consultation 

16.30-17.00 
Conférence technique / Technical conference  
Tirage au sort / Draw 

Vendredi  
Friday 
05.10.2018 

09.30-10.30 
Examen médical / Medical examination 
FS – 57 kg 65 kg 74 kg 86 kg 97 kg 125 kg  
WW – 50 kg 53 kg 57 kg 62 kg 68 kg 76 kg  

10.30-11.00 
Pesée / Weigh-in  
FS – 57 kg 65 kg 74 kg 86 kg 97 kg 125 kg (+ 2 kg) 
WW – 50 kg 53 kg 57 kg 62 kg 68 kg 76 kg (+ 2 kg) 

14.30-19.00 Tours éliminatoires / Qualification rounds 

21.00 Réception officielle / Official reception 

Samedi 
Saturday 
06.10.2018 

10.30-11.00 
Pesée / Weigh-in 
FS – 57 kg 65 kg 74 kg 86 kg 97 kg 125 kg (+ 2 kg) 
WW – 50 kg 53 kg 57 kg 62 kg 68 kg 76 kg (+ 2 kg) 

15.00-19.00 
½ Finales, Finales 1-2, 3-4, 5-6 & Cérémonies protocolaires 
½ Finals, Finals 1-2, 3-4, 5-6 & Award ceremonies  

Dimanche 
Sunday 
07.10.2018 

10.00 Départ des délégations / Departure of the delegations 

 

 

 



CHALLENGE INTERNATIONAL HENRI DEGLANE 2018

PROGRAMME DE LA COMPÉTITION

PESÉE : 10h30-11h00 - WEIGH-IN : 10.30-11.00

Vendredi 14h30 - Friday 14.30

LIBRE
Tour 1
Poule A

FRANCE A POLOGNE LIBRE
Tour 1
Poule B

FRANCE B ITALIE

LIBRE
Tour 2
Poule A

ESPAGNE FRANCE A FEM. Tour 1 BULGARIE FRANCE

LIBRE
Tour 2
Poule B

MOLDAVIE FRANCE B FEM. Tour 1 ITALIE ESPAGNE

LIBRE
Tour 3
Poule A

POLOGNE ESPAGNE FEM. Tour 2 BULGARIE ITALIE

LIBRE
Tour 3
Poule B

ITALIE MOLDAVIE FEM. Tour 2 FRANCE ESPAGNE

PESÉE : 10h30-11h00 - WEIGH-IN : 10.30-11.00

Samedi 15h00 - Saturday 15.00

LIBRE 1/2 F POLOGNE MOLDAVIE LIBRE 1/2 F ITALIE FRANCE A

LIBRE 5e-6e ESPAGNE FRANCE B FEM. Tour 3 BULGARIE ESPAGNE

LIBRE 3e-4e MOLDAVIE ITALIE FEM. Tour 3 FRANCE ITALIE

LIBRE 1e-2e POLOGNE FRANCE A

CÉRÉMONIES PROTOCOLAIRES - AWARD CEREMONIES

TAPIS A TAPIS B

TAPIS A TAPIS B



Déléguée UWW - Delegate UWW

PIPERSKI CUCIC Vesna (SRB)

ARBITRES - Referees

  NOM Prénom - Last name Surname   Pays - Country Cat.

BRAUN  Gilles France FRA II

HAYES Drew Etats-Unis USA I

KORPACKI Andrzej Pologne POL II

LACAM VIGOUROUX Agnès France FRA III

LEGLEUT Régine France FRA 1 S

PERALES Pablo Espagne ESP III

TREMITERRA Pasquale Italie ITA I

VANWAELSCAPPEL Eric France FRA III

ZAPOROJAN  Petru Moldavie MDA III

ZGRIPAROV  Antoan Bulgarie BUL II

Nice (France) - 05/06 octobre 2018

CHALLENGE INTERNATIONAL HENRI DEGLANE



CHALLENGE INTERNATIONAL HENRI DEGLANE
Nice - 05/06 octobre 2018

CLASSEMENT PAR EQUIPES

CLT PAYS CLT PAYS

1e ITALIE 1e POLOGNE

2e BULGARIE 2e FRANCE A

3e ESPAGNE 3e MOLDAVIE

4e FRANCE 4e ITALIE

5e ESPAGNE

6e FRANCE B

RESULTATS DES RENCONTRES

Tour1 BULGARIE FRANCE 4-2 Tour1 FRANCE A POLOGNE 2-4

Tour1 ITALIE ESPAGNE 4-2 Tour1 FRANCE B ITALIE 2-4

Tour2 BULGARIE (V) ITALIE 3-3 Tour2 ESPAGNE FRANCE A 1-5

Tour2 FRANCE ESPAGNE (V) 3-3 Tour2 MOLDAVIE FRANCE B 5-1

Tour3 BULGARIE ESPAGNE 5-1 Tour3 POLOGNE ESPAGNE 4-2

Tour3 FRANCE ITALIE 2-4 Tour3 ITALIE MOLDAVIE 4-2

1/2 F POLOGNE MOLDAVIE 4-2

1/2 F ITALIE FRANCE A 2-4

5e-6e ESPAGNE FRANCE B 4-2

3e-4e MOLDAVIE ITALIE 4-2

1e-2e POLOGNE FRANCE A 4-2

LUTTE FEMININE LUTTE LIBRE

LUTTE FEMININE LUTTE LIBRE



CHALLENGE INTERNATIONAL HENRI DEGLANE 2018

LUTTE FÉMININE

1 2

53 KG PETROVA Kremena 50 KG BUSTABAD  Eugenia

53 KG ZIBEROVA Raymyal 53 KG RUEDA Marina

57 KG DUDOVA Bilyana 57 KG BAEZ Victoria

62 KG YUSEIN Taybe 62 KG PEREZ  Lydia

68 KG GEORGIEVA Sofia 68 KG LALIN  Noelia

76 KG BOBEVA Viktoria 76 KG RAMIREZ  Estefania

3 4

50 KG GRUNEWALD Tabatha 50 KG LUIZZI  Emmanuela

53 KG DEBIEN  Tatiana 53 KG DI STEFANO Oriana

57 KG RUIZ Gaelle 57 KG GALVAGNI Lisa

62 KG BAUDIN  Sonia 62 KG CAMPAGNA  Aurora

68 KG LE COUR GRANDMAISON  Marine 68 KG DA COL Sara

76 KG PJOLLAJ  Eleni

BULGARIE ESPAGNE

FRANCE ITALIE



CHALLENGE INTERNATIONAL HENRI DEGLANE 2018

LUTTE LIBRE

1 2

57 KG ALONSO Mario 57 KG DELIEV Youssoup

65 KG GONZALEZ Juan Pablo 65 KG STICKER Quentin

74 KG GARCIA  Pablo 74 KG FIQUET Maxime

86 KG IGLESIAS Damian 86 KG ALEKMA Saifedine

97 KG RODRIGUEZ Hector 97 KG MILLIERE Quentin

125 KG RAMA Manuel

3 4

57 KG DAMOUR Valentin 57 KG DAVIDOVI Givi

65 KG ELOYAN Arman 65 KG GADDINI  Francesco

74 KG DJAMALOV Nazim 74 KG DIANA  Salvatore

86 KG MORNAT Pierre 86 KG DORO Gabriele

125 KG TAVERNESE Nicolas 97 KG IANNATTONI Simone

125 KG MAKU  Luis

5 6

57 KG BUTNARU Ion 57 KG DOBRODZEJ Robert

65 KG BUNICI  Vitalie 65 KG OLENCZYN Patryk

74 KG SAVA Mihail 74 KG GADZHIEV Magomedmurad

86 KG GROSUL  Andrian 86 KG SADOWIK Krzysztof

97 KG ERHAN Gheorghe 97 KG SKASKIEWICZ Kamil

125 KG ROMANOV Andrei 125 KG KOSCIOLEK Kamil

MOLDAVIE POLOGNE

ESPAGNE FRANCE A

FRANCE B ITALIE



CHALLENGE INTERNATIONAL HENRI DEGLANE 2018

1 BULGARIE

2 FRANCE

3 ITALIE

4 ESPAGNE

1  TOUR 1 - ROUND 1 Pt R Vict Pt clt 2  TOUR 1 - ROUND 1 Pt R Vict Pt clt

1 BULGARIE 1 4 19 3 ITALIE 1 4 14

2 FRANCE 0 2 9 4 ESPAGNE 0 2 12

3  TOUR 2 - ROUND 2 Pt R Vict Pt clt 4  TOUR 2 - ROUND 2 Pt R Vict Pt clt

1 BULGARIE 0 3 11 2 FRANCE 0 3 14

3 ITALIE 1 3 14 4 ESPAGNE 1 3 14

5  TOUR 3 - ROUND 3 Pt R Vict Pt clt 6  TOUR 3 - ROUND 3 Pt R Vict Pt clt

1 BULGARIE 1 5 18 2 FRANCE 0 2 10

4 ESPAGNE 0 1 6 3 ITALIE 1 4 17

N° app. CLASSEMENT Pt R Vict Pt clt

3 1e ITALIE 3 11 45

1 2e BULGARIE 2 12 48

4 3e ESPAGNE 1 6 32

2 4e FRANCE 0 7 33

LUTTE FÉMININE Vainqueur d'une  rencontre :  
=> L'équipe qui a gagné le plus de combats  
En cas d'égalité : 
1. Le plus de points classement 
2. Le moins de défaites abandon, forf. disq (5-0) 
3. Le plus de  tombé (5-0)   
4. Le plus de victoires par sup. techn (4-0, 4-1) 
5. Le plus de points techniques marqués. 

Pt R = Point de Rencontre => 1 pt  = victoire  de la rencontre -  0 pt  = défaite 
Vict = nombre  de combats gagnés   -  Pt clt = total points de classement 

CRITÈRES DE CLASSEMENT : 
 LE + DE POINTS DE RENCONTRE 
 
Si égalité pt de rencontres entre 2 équipes, leur 
rencontre directe définira celle classée avant 
l'autre.   
 
Si plus de 2 équipes à égalité pt renc. sera 
classée avant l'autre celle qui a le plus de  :     
Victoire puis Pt de Classement puis Pt Techn 
marqués puis Pt Techn donnés 



LUTTE LIBRE CHALLENGE HENRI DEGLANE 2018

POULE A POULE B

1 FRANCE A 2 FRANCE B

3 POLOGNE 4 ITALIE

5 ESPAGNE 6 MOLDAVIE

1  TOUR (Round) 1 Pt R Vict Pt clt 2  TOUR (Round) 1 Pt R Vict Pt clt

1 FRANCE A 0 2 11 2 FRANCE B 0 2 7

3 POLOGNE 1 4 16 4 ITALIE 1 4 20

3  TOUR (Round) 2 Pt R Vict Pt clt 4  TOUR (Round) 2 Pt R Vict Pt clt

5 ESPAGNE 0 1 7 6 MOLDAVIE 1 5 24

1 FRANCE A 1 5 19 2 FRANCE B 0 1 5

5  TOUR (Round) 3 6  TOUR (Round) 3

3 POLOGNE 1 4 15 4 ITALIE 1 4 14

5 ESPAGNE 0 2 10 6 MOLDAVIE 0 2 11

CLT POULE A Pt R Vict Pt clt CLT POULE B Pt R Vict Pt clt

3 1e POLOGNE 2 8 31 4 1e ITALIE 2 8 34

1 2e FRANCE A 1 7 30 6 2e MOLDAVIE 1 7 35

5 3e ESPAGNE 0 3 17 2 3e FRANCE B 0 3 12

1/2 FINALES FINALE 1e-2e

7

3 POLOGNE 3 POLOGNE

6 MOLDAVIE 4-2 1e

11 3 POLOGNE

8 4-2

4 ITALIE 1 FRANCE A

1 FRANCE A 2-4

FINALE 5e-6e

9 5e

5 ESPAGNE 5 ESPAGNE CLASSEMENT

2 FRANCE B 4-2 1e POLOGNE

2e FRANCE A

FINALE 3e-4e 3e MOLDAVIE

10 3e 4e ITALIE

6 MOLDAVIE 6 MOLDAVIE 5e ESPAGNE

4 ITALIE 4-2 6e FRANCE B

CRITÈRES DE CLASSEMENT POULES : LE + DE POINTS DE RENCONTRE  (le plus de rencontres gagnées) 
Si égalité de point de rencontres entre 2 équipes, leur rencontre directe définira celle classée avant l'autre.   
Si plus de 2 équipes à égalité de point de rencontre, sera classée avant l'autre celle qui a le plus de :   
victoire, puis points de classement, puis points techniques marqués, puis points techniques donnés. 



TOUR 1 - LUTTE FEMININE

BULGARIE FRANCE Pt Clt Vict Pt T

50 kg GRUNEWALD Tabatha 0-5 VFO

53 kg ZIBEROVA Raymyal DEBIEN  Tatiana 0-4 VSU 0-10

57 kg DUDOVA Bilyana RUIZ Gaelle 5-0 VFA 8-0

62 kg YUSEIN Taybe BAUDIN  Sonia 5-0 VFA 11-0

68 kg GEORGIEVA Sofia LE COUR GRANDMAISON  Marine4-0 VSU1 10-0

76 kg BOBEVA Viktoria 5-0 VFO

4 2 19-9

TOUR 1 - LUTTE FEMININE

ITALIE ESPAGNE Pt Clt Vict Pt T

50 kg LUIZZI  Emmanuela BUSTABAD  Eugenia 3-1 VPO1 6-3

53 kg DI STEFANO Oriana RUEDA Marina 0-5 VFA 0-5

57 kg GALVAGNI Lisa BAEZ Victoria 0-4 VSU 0-4

62 kg CAMPAGNA  Aurora PEREZ  Lydia 3-1 VPO1 7-1

68 kg DA COL Sara LALIN  Noelia 3-1 VPO1 8-1

76 kg PJOLLAJ  Eleni RAMIREZ  Estefania 5-0 VFA 2-0

4 2 14-12

TOUR 2 - LUTTE FEMININE

BULGARIE ITALIE Pt Clt Vict Pt T

50 kg LUIZZI  Emmanuela 0-5 VFO

53 kg PETROVA Kremena DI STEFANO Oriana 0-5 VPO 1-2

57 kg DUDOVA Bilyana GALVAGNI Lisa 4-0 VSU 11-0

62 kg YUSEIN Taybe CAMPAGNA  Aurora 4-0 VSU 10-0

68 kg GEORGIEVA Sofia DA COL Sara 3-1 VPO1 5-3

76 kg BOBEVA Viktoria PJOLLAJ  Eleni 0-5 VFA 0-5

3 3 11-16

Vainqueur Italie

TOUR 2 - LUTTE FEMININE

FRANCE ESPAGNE Pt Clt Vict Pt T

50 kg GRUNEWALD Tabatha BUSTABAD  Eugenia 5-0 VFA 4-0

53 kg DEBIEN  Tatiana RUEDA Marina 4-0 VSU 10-0

57 kg RUIZ Gaelle BAEZ Victoria 1-3 VPO1 2-6

62 kg BAUDIN  Sonia PEREZ  Lydia 0-5 VFA 0-4

68 kg LE COUR GRANDMAISON  MarineLALIN  Noelia 4-1 VSU1 11-1

76 kg RAMIREZ  Estefania 0-5 VFO

3 3 14-14

Vainqueur Espagne

CHALLENGE INTERNATIONAL HENRI DEGLANE
Nice (France) - 05/06 octobre 2018

LUTTE FEMININE - Female
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LUTTE FEMININE - Female

TOUR 3 - LUTTE FEMININE

BULGARIE ESPAGNE Pt Clt Vict Pt T

50 kg BUSTABAD  Eugenia 0-5 VFO

53 kg PETROVA Kremena RUEDA Marina 3-0 VPO 8-0

57 kg DUDOVA Bilyana BAEZ Victoria 4-0 VSU 11-0

62 kg YUSEIN Taybe PEREZ  Lydia 4-0 VSU 11-0

68 kg GEORGIEVA Sofia LALIN  Noelia 4-0 VSU 12-0

76 kg BOBEVA Viktoria RAMIREZ  Estefania 3-1 VPO1 7-4

5 1 18-6

TOUR 3 - LUTTE FEMININE

FRANCE ITALIE Pt Clt Vict Pt T

50 kg GRUNEWALD Tabatha LUIZZI  Emmanuela 1-3 VPO1 5-10

53 kg DEBIEN  Tatiana DI STEFANO Oriana 5-0 VFA 6-0

57 kg RUIZ Gaelle GALVAGNI Lisa 3-0 VPO 6-0

62 kg BAUDIN  Sonia CAMPAGNA  Aurora 0-5 VFA 6-0

68 kg LE COUR GRANDMAISON  MarineDA COL Sara 1-4 VSU1 2-12

76 kg PJOLLAJ  Eleni 0-5 VFO

2 4 10-17



TOUR 1 - LUTTE LIBRE
FRANCE A POLOGNE Pt Clt Vict Pt T

57 kg DELIEV Youssoup DOBRODZEJ Robert 4-0 VSU 10-0
65 kg STICKER Quentin OLENCZYN Patryk 1-4 VSU1 6-16
74 kg FIQUET Maxime GADZHIEV Magomedmurad 1-3 VPO1 2-8
86 kg ALEKMA Saifedine SADOWIK Krzysztof 5-0 VIN 6-4
97 kg MILLIERE Quentin SKASKIEWICZ Kamil 0-4 VSU 10-0

125 kg KOSCIOLEK Kamil 0-5 VFO
2 4 11-16

TOUR 1 - LUTTE LIBRE
FRANCE B ITALIE Pt Clt Vict Pt T

57 kg DAMOUR Valentin DAVIDOVI Givi 0-5 VFA 10-0
65 kg ELOYAN Arman GADDINI  Francesco 4-1 VSU1 12-2
74 kg DJAMALOV Nazim DIANA  Salvatore 0-5 VFA 2-4
86 kg MORNAT Pierre DORO Gabriele 0-3 VPO 0-6
97 kg IANNATTONI Simone 0-5 VFO

125 kg TAVERNESE Nicolas MAKU  Luis 3-1 VPO1 2-1
2 4 7-20

TOUR 2 - LUTTE LIBRE
ESPAGNE FRANCE A Pt Clt Vict Pt T

57 kg ALONSO Mario DELIEV Youssoup 1-3 VPO1 14-16
65 kg GONZALEZ Juan Pablo STICKER Quentin 1-4 VSU1 2-12
74 kg GARCIA  Pablo FIQUET Maxime 0-4 VSU 0-11
86 kg IGLESIAS Damian ALEKMA Saifedine 0-4 VSU 0-11
97 kg RODRIGUEZ Hector MILLIERE Quentin 0-4 VSU 0-11

125 kg RAMA Manuel 5-0 VFO
1 5 7-19

TOUR 2 - LUTTE LIBRE
MOLDAVIE FRANCE B Pt Clt Vict Pt T

57 kg BUTNARU Ion DAMOUR Valentin 1-4 VSU1 2-13
65 kg BUNICI  Vitalie ELOYAN Arman 4-1 VSU1 12-2
74 kg SAVA Mihail DJAMALOV Nazim 5-0 VFA 8-0
86 kg GROSUL  Andrian MORNAT Pierre 4-0 VSU 10-0
97 kg ERHAN Gheorghe 5-0 VFO

125 kg ROMANOV Andrei TAVERNESE Nicolas 5-0 VFA 9-6
5 1 24-5

CHALLENGE INTERNATIONAL HENRI DEGLANE
Nice (France) - 05/06 octobre 2018

LUTTE LIBRE - Free Style
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LUTTE LIBRE - Free Style

TOUR 3 - LUTTE LIBRE
POLOGNE ESPAGNE Pt Clt Vict Pt T

57 kg DOBRODZEJ Robert ALONSO Mario 0-5 VFA 0-8
65 kg OLENCZYN Patryk GONZALEZ Juan Pablo 1-3 VPO1 8-8
74 kg GADZHIEV MagomedmuradGARCIA  Pablo 4-1 VSU1 14-4
86 kg SADOWIK Krzysztof IGLESIAS Damian 3-0 VPO 6-0
97 kg SKASKIEWICZ Kamil RODRIGUEZ Hector 3-0 VPO 8-0

125 kg KOSCIOLEK Kamil RAMA Manuel 4-1 VSU1 12-2
4 2 15-10

TOUR 3 - LUTTE LIBRE
ITALIE MOLDAVIE Pt Clt Vict Pt T

57 kg DAVIDOVI Givi BUTNARU Ion 4-0 VSU 10-0
65 kg GADDINI  Francesco BUNICI  Vitalie 4-0 VSU 10-0
74 kg DIANA  Salvatore SAVA Mihail 3-1 VPO1 9-8
86 kg DORO Gabriele GROSUL  Andrian 0-5 VFA 0-10
97 kg IANNATTONI Simone ERHAN Gheorghe 3-1 VPO1 7-3

125 kg MAKU  Luis ROMANOV Andrei 0-5 VFA 0-8
4 2 14-12

1/2 FINALE - LUTTE LIBRE
POLOGNE MOLDAVIE Pt Clt Vict Pt T

57 kg DOBRODZEJ Robert BUTNARU Ion 0-5 VFA 0-6
65 kg OLENCZYN Patryk BUNICI  Vitalie 1-3 VPO1 5-9
74 kg GADZHIEV MagomedmuradSAVA Mihail 4-0 VSU 10-0
86 kg SADOWIK Krzysztof GROSUL  Andrian 3-1 VPO1 4-2
97 kg SKASKIEWICZ Kamil ERHAN Gheorghe 5-0 VFA 5-1

125 kg KOSCIOLEK Kamil ROMANOV Andrei 4-1 VSU1 16-5
4 2 17-10

1/2 FINALE - LUTTE LIBRE
ITALIE FRANCE A Pt Clt Vict Pt T

57 kg DAVIDOVI Givi DELIEV Youssoup 4-1 VSU1 17-6
65 kg GADDINI  Francesco STICKER Quentin 0-4 VSU 0-11
74 kg DIANA  Salvatore FIQUET Maxime 1-3 VPO1 4-6
86 kg DORO Gabriele ALEKMA Saifedine 1-4 VSU1 1-12
97 kg IANNATTONI Simone 5-0 VFO

125 kg MAKU  Luis MILLIERE Quentin 0-4 VSU 0-10
2 4 11-16



CHALLENGE INTERNATIONAL HENRI DEGLANE
Nice (France) - 05/06 octobre 2018

LUTTE LIBRE - Free Style

FINALE 5e-6e - LUTTE LIBRE
ESPAGNE FRANCE B Pt Clt Vict Pt T

57 kg ALONSO Mario DAMOUR Valentin 0-4 VSU 0-10
65 kg GONZALEZ Juan Pablo ELOYAN Arman 1-3 VPO1 5-7
74 kg GARCIA  Pablo 5-0 VFO
86 kg IGLESIAS Damian MORNAT Pierre 3-1 VPO1 9-4
97 kg RODRIGUEZ Hector 5-0 VFO

125 kg RAMA Manuel TAVERNESE Nicolas 3-1 VPO1 4-3
4 2 17-9

FINALE 3e-4e - LUTTE LIBRE
MOLDAVIE ITALIE Pt Clt Vict Pt T

57 kg BUTNARU Ion DAVIDOVI Givi 1-4 VSU1 6-17
65 kg BUNICI  Vitalie GADDINI  Francesco 4-1 VSU1 12-1
74 kg DIANA  Salvatore 0-5 VFO
86 kg GROSUL  Andrian DORO Gabriele 4-1 VSU1 12-1
97 kg ERHAN Gheorghe IANNATTONI Simone 3-0 VPO 9-0

125 kg ROMANOV Andrei                MAKU Luis 5-0 VFA      8-0
4 2 17-11

FINALE 1e-2e - LUTTE LIBRE
POLOGNE FRANCE A Pt Clt Vict Pt T

57 kg    DOBRODZEJ Robert DELIEV Youssoup 0-5 VFA      0-6
65 kg OLENCZYN Patryk STICKER Quentin 3-1 VPO1 11-8
74 kg GADZHIEV MagomedmuradFIQUET Maxime 5-0 VIN
86 kg SADOWIK Krzysztof ALEKMA Saifedine 1-3 VPO1 2-4
97 kg SKASKIEWICZ Kamil MILLIERE Quentin 4-0 VSU 10-0

125 kg KOSCIOLEK Kamil 5-0 VFO
4 2 18-9
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